
 

7 年前の調査研究にご協力いただいた女性の皆様へ 
 

 皆様、いかがお過ごしでしょうか。 お忙しいところ、失礼いたします。 

 

 2008~2013 年に 国際ｾﾝﾄﾗﾙｸﾘﾆｯｸ で実施いたしました ｢働くことと健康に関する調

査研究｣ にご協力いただき (裏面に 7 年前の同意書ｺﾋﾟｰ)、 誠にありがとうござい 

ました。 この度は、最終調査 をお願いいたしたく、ご連絡を差し上げております。 

 

 皆様からいただきました資料･情報を用い、 ② 学会発表抄録 (その裏面に 7 年前

の説明書) などの中間結果を示してまいりました。 初回調査から 7 年、 郵送での

追加調査から 4 年が経過し、 皆様の生活や健康の変化を調査いたしたく、 初回と 

同様な ④ 質問票 7 への ご回答･ご返送 をお願い申し上げます。 

 

 今回の最終資料･情報を加え、7 年間の総合結果を示す予定でおります。 

 なお、② 学会発表抄録 を含め、これまでの結果や今後の経過は、 

 http://www.med.nagoya-cu.ac.jp/kouei.dir/moku%20sinkou.html  に順次掲載し、女性の 

 健康の維持･増進に努力してまいります。 ご覧いただければ幸いです。 
 

 「お一人でも多くの皆様の ご協力 をお願い申し上げます」 

 初回調査の後、 健診未受診の方 や 追加調査不参加の方 にも、 お願いいたします。 

 

 今回、次の ① ～ ⑥ を 7 年前の同意書 (裏面) の住所 にお届けしております。 
 

  ① 依頼書 7 この A4 一枚、裏面に 7 年前の同意書ｺﾋﾟｰ    返送不要 

  ② 学会発表抄録 白 A4 一枚、裏面に 7 年前の説明書     返送不要 

  ③ 本人控え 7 同意書/同意撤回書 黄緑 A4 一枚       返送不要 

  ④ 質問票 7 桜 A3 一枚、ご回答 後 ⑤ 返信用封筒 で ご返送 下さい 

   ⑤ 返信用封筒 黄一枚、切手貼り付け済み 

  ⑥ 記入用ボールペン 青 一本                返送不要 

 

               調査責任者  永谷 照男 (ながや てるお、准教授･医師) 

               名古屋市立大学 大学院医学研究科 公衆衛生学 

               〒467-8601 名古屋市瑞穂区瑞穂町川澄 1 

 

 ご協力いただけない場合、お手数ですが、送付物の 廃棄 をお願い申しあげます。 

① 依頼書 7 

http://www.med.nagoya-cu.ac.jp/kouei.dir/moku%20sinkou.html

